

**Обект: Подземен гараж в сграда на Административен съд - Пловдив, представляваща самостоятелна сграда с идентификатор 56784.522.212.2 по КККР на гр.Пловдив, област Пловдив, район "Централен"- Община Пловдив, п.к. 4000, ул. "Иван Вазов" № 20**

Обект: "Вътрешен ремонт на подземен гараж и основен ремонт на външна хидроизолация по покрив на Подземен гараж в сграда на Административен съд - Пловдив, представляваща самостоятелна сграда с идентификатор 56784.522.212.2 по КККР на гр.Пловдив, област Пловдив, район "Централен"-община Пловдив, п.к. 4000, ул. "Иван Вазов" № 20, вид собств. Държавна частна, функц. предн. Административна, делова сграда, брой етажи 4, застроена площ 467 кв.м., Заповед за одобрение на КККР № РД-18-48/03.06.2009 г. на Изпълнителния директор на АГКК, Заповед за изменение на КККР № 18-1951-21.03.2017/21.03.2017 г. на НАЧАЛНИК НА СГКК - ПЛОВДИВ, която е разположена в поземлен имот с идентификатор 56784.522.212 по КККР на гр.Пловдив, вид собств. Държавна частна, вид територия Урбанизирана, НТП За друг обществен обект, комплекс, площ 837 кв.м., стар номер 212, квартал 134, парцел I, Заповед за одобрение на КККР № РД-18-48/03.06.2009 г. на Изпълнителния директор на АГКК, Заповед за изменение на КККР № КД-14-16-783/09.06.2011 г. на НАЧАЛНИК НА СГКК - ПЛОВДИВ, за който имот е отреден УПИ I-212-общ., обществено и делово обслужване, кв.134 - нов /316 - стар/- ЦГЧ-Пловдив"

**Възложител: Административен съд Пловдив**

**Изпълнител: "Ситистрой-92" ЕООД**

## ПРОТОКОЛ обр. 19

Днес 14.12.2018 год. подписаните представители на:

Възложителя: Емилия Митков Табуровски - Управител отряди

Изпълнителя: Йовко Куманов Шипков

след оглед на място, установихме че към 14.12.2018 год., са изпълнени и подлежат на заплащане, следните натурално изпълнени СМР по количества и видове съгласно Договор № 40/17.09.2018 год.

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЯ НА ДЕЙНОСТИТЕ	Ед. м-ка	Кол-во	Ед. цена /лева/	Обща стойност на СМР с печалба /лева/
<b>1. РЕМОНТ в подземен гараж и рампа</b>					
1	Сваляне на вътрешна мазилка по стени, със събиране на отпадъци	м2	340.441	4.52	1538.79
2	Импрегнация за водоустойчивост по стени и тавани	м2	340.441	5.42	1845.19
3	Вътрешна вароциментова мазилка по бетонови тавани и стени	м2	340.441	9.85	3353.34
4	Направа на шпакловка по тавани и стени	м2	340.441	5.78	1967.75
5	Грунд по таван и стени	м2	340.441	1.99	677.48
6	Вътрешно боядисване по таван и стени	м2	340.441	4.57	1555.82
7	Обработка на фуга в таван	м	11.000	11.17	122.87
8	Демонтаж на подова настилка от мозаечни плочи	м2	0.000	3.47	0.00
9	Демонтаж (къргене) на циментова замазка по под гараж	м2	0.000	4.13	0.00
10	Хидроизолация еднопластова, мазана по под	м2	183.197	10.01	1833.80
11	Заварена мрежа за подова замазка	м2	0.000	5.31	0.00
12	Армирана циментова замазка по под	м2	0.000	12.93	0.00
13	Износоустойчива бетонова замазка по под	м2	0.000	16.34	0.00
14	Разбиване на стоманобетон за ремонт канализация	м3	3.700	137.50	508.75
15	Направа на ръчен изкоп в пръст за ремонт канализация	м3	7.400	16.67	123.36
16	Направа на пясъчна възглавница преди полагане на тръби канал	м3	2.000	28.18	56.36
17	Доставка и полагане на PVC тръби за канализация в гараж	м	18.500	21.95	406.08
18	Доставка и полагане на подови сифони за канализация в гараж	бр.	0.000	49.12	0.00
19	Доставка и полагане на автоматина клапа за канализация в гараж	бр.	1.000	649.00	649.00
20	Направа на обратен насип с пръст за ремонт канализация	м3	7.400	6.55	48.47
21	Полагане на стоманобетон за ремонт канализация	м3	3.700	145.75	539.28
22	Направа на оставащ носещ кофраж в автоканал на гараж	м2	0.000	38.50	0.00
23	Доставка и полагане на армировка за плоча автоканал в гараж	кг	0.000	1.71	0.00
24	Полагане на стоманобетон за плоча автоканал в гараж	м3	0.000	145.75	0.00
25	Възстановяване стена в гаражи от метална конструкция с двуслони гипсокартон и топлоизолация 100мм	м2	19.200	43.84	841.73
26	Направа на шпакловка по стени	м2	38.400	5.78	221.95

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЯ НА ДЕЙНОСТИТЕ	Ед. м-ка	Кол-во	Ед. цена /лева/	Обща стойност на СМР с печалба /лева/
27	Грунд по стени	м2	38.400	1.99	76.42
28	Вътрешно боядисване по стени	м2	38.400	4.57	175.49
29	Демонтаж на каса стара врата в гараж	бр.	0.000	32.45	0.00
30	Доставка и монтаж на гаражна врата	м2	0.000	203.50	0.00
31	Доставка и монтаж на гаражна врата	м2	0.000	203.50	0.00
32	Доставка и монтаж на вътрешни врати, метални, пожароустойчиви 90/200 - 3 бр.	бр.	1.000	945.00	945.00
33	Подови первази от керамични плочки	м	0.000	5.23	0.00
34	Доставка и полагане на гофрирани тръби ф16мм в гараж	м	166.000	4.35	722.10
35	Доставка и полагане на проводник СВТ 3x2,5мм в тръби в гараж	м	180.000	3.03	545.40
36	Доставка и полагане на разклонителни кутии и конзоли в гараж	бр.	25.000	1.71	42.75
37	Доставка и полагане на ключове и контакти в гараж	бр.	12.000	8.25	99.00
38	Доставка и полагане на осветителни тела в гараж	бр.	15.000	39.05	585.75
39	Доставка и полагане на ключове и контакти в гараж - помещение	бр.	10.000	8.25	82.50
40	Доставка и полагане на осветителни тела в гараж - помещение	бр.	5.000	39.05	195.25
41	Ремонт на пожаро известителна инсталация	бр.	1.000	335.00	335.00
42	Доставка и полагане на осветителни тела "Изход" в гараж	бр.	4.000	37.68	150.72
43	Ремонт и включване на ел.инсталация в главно ел.табло в гараж	бр.	1.000	319.00	319.00
44	Доставка и полагане на РЕ тръби ф32мм за водопровод в гараж	м	11.000	10.78	118.58
45	Доставка и полагане на топлоизолация за РЕ тръби ф32мм за водопровод в гараж	м	11.000	3.25	35.75
46	Доставка и монтаж на противопожарна касета, комплект в гараж	бр.	1.000	342.50	342.50
47	Доставка и монтаж на мивка в гараж	бр.	0.000	70.95	0.00
48	Доставка и монтаж на батерия за мивка в гараж	бр.	0.000	79.75	0.00
49	Доставка и монтаж на сифон за мивка в гараж	бр.	0.000	16.23	0.00
50	Доставка и монтаж на противопожарна касета, комплект в помещение	бр.	1.000	342.50	342.50
51	Доставка и монтаж на мивка в помещение	бр.	1.000	70.95	70.95
52	Доставка и монтаж на батерия за мивка в помещение	бр.	1.000	79.75	79.75
53	Доставка и монтаж на сифон за мивка в помещение	бр.	1.000	16.23	16.23
54	Доставка и монтаж на принудителна вентилация в гараж /възстановяване на стара такава/	бр.	1.000	4642.00	4642.00
55	Демонтаж (къргене) на циментова замазка по под рампа за гараж	м2	0.000	4.13	0.00
56	Хидроизолация еднопластова, мазана	м2	0.000	10.01	0.00
57	Армирана циментова замазка по под	м2	0.000	12.38	0.00
58	Заварена мрежа за подова замазка	м2	0.000	5.31	0.00
59	Износоустойчива бетонова замазка по под	м2	0.000	16.34	0.00
60	Сваляне на мазилка по стени рампа, със събиране на отпадъци	м2	36.000	4.52	162.72
61	Импрегнация за водоустойчивост по стени на рампа	м2	36.000	5.42	195.12
62	Външна вароциментова мазилка по бетонови стени на рампа	м2	36.000	10.95	394.20
63	Направа на бучарда по стени на рампа за гараж	м2	36.000	32.51	1170.36
64	Разваляне на тротоарна настилка при рампа гараж	м2	0.000	2.81	0.00
65	Направа на тротоарна настилка при рампа гараж	м2	0.000	29.15	0.00
66	Събиране и изнасяне на строителни отпадъци	м3	4.000	19.25	77.00
67	Извозване на строителни отпадъци	м3	4.000	65.45	261.80
68	Сваляне на шпакловка по други помещения, със събиране на отпадъци	м2	300.000	3.15	945.00
69	Направа на шпакловка по тавани и стени - други	м2	300.000	5.78	1734.00
70	Грунд по таван и стени - други	м2	300.000	1.99	597.00
71	Вътрешно боядисване по таван и стени-други	м2	300.000	4.57	1371.00
<b>От Заменителна таблица:</b>					<b>19084.27</b>

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЯ НА ДЕЙНОСТИТЕ	Ед. м-ка	Кол-во	Ед. цена /лева/	Обща стойност на СМР с печалба /лева/
<b>2. РЕМОНТ по покрив на подземен гараж</b>					
1	Демонтаж на настилка от мозаечни плочи на покрив	м2	267.110	3.47	926.87
2	Демонтаж (къргене) на циментова замазка по покрив гараж (под настилка)	м2	267.110	4.13	1103.16
3	Хидроизолация еднопластова, мазана, по покрив	м2	267.110	10.01	2673.77
4	Пароизолация еднопластова по покрив	м2	267.110	2.09	558.26
5	Подмяна топлоизолация на покрив гараж с екструдиран полистиран 50 мм с лепило	м2	267.110	12.38	3306.82
6	Армирана циментова замазка по покрив гараж	м2	267.110	12.93	3453.73
7	Заварена мрежа за подова замазка	м2	267.110	5.31	1418.35
8	Хидроизолация двупластова, битумна мушама по покрив гараж	м2	267.110	21.18	5657.39
9	Настилка с мозаечни плочки на циментов разтвор по покрив гараж (за настилка)	м2	267.110	31.85	8507.45
10	Обработка на фуга в плоча	м	22.000	11.17	245.74
11	Ръчен изкоп в земни почви за разкриване на конструкция	м3	15.000	16.67	250.05
12	Хидроизолация еднопластова, мазана, по стени	м2	35.000	10.01	350.35
13	Хидроизолация двупластова, битумна мушама по стени гараж	м2	15.000	21.18	317.70
14	Обратен насип с уплътняване през 20 см	м3	15.000	6.55	98.25
15	Очукване на повредена външна мазилка по ограда	м2	15.000	1.49	22.35
16	Възстановяване на повредена външна вароциментова мазилка по ограда	м2	15.000	10.95	164.25
17	Грунд по стени преди боядисване по ограда	м2	15.000	1.99	29.85
18	Боядисване по ограда	м2	60.000	7.50	450.00
19	Почистване на бетон по вертикални стени	м2	15.000	1.32	19.80
20	Ремонт на повредени участъци от бетон, шприцоване и обработка вертикални стени	м2	15.000	4.88	73.20
21	Направа на дренаж до стени на подземен гараж	м	0.000	37.02	0.00
22	Направа на хидроизолация по стени при контакт на подземен гараж с основна сграда	м	14.000	21.18	296.52
23	Почистване на бетон по бетонова плоча	м2	0.000	1.32	0.00
24	Ремонт на повредени участъци от бетон, шприцоване и обработка бетонова плоча	м2	0.000	4.88	0.00
25	Полагане на система отводнителни елементи на външно ВК върху ст.б. плоча в двора	м	1.000	1155.00	1155.00
26	Събиране и изнасяне на строителни отпадъци	м3	3.000	19.25	57.75
27	Извозване на строителни отпадъци	м3	3.000	65.45	196.35
<b>От Заменителна таблица:</b>					<b>8892.96</b>
<b>Обща стойност на СМР по Протокол обр. 19 без ДДС:</b>					<b>92431.05</b>
<b>ДСС 20%:</b>					<b>18486.21</b>
<b>Всичко стойност на СМР по Протокол обр. 19 с ДДС:</b>					<b>110917.26</b>

Изпълнител:

/Йовко Шипков/



Възложител:

/Евлия Табуровска/

Инв. контрол:

/Иван Ст. Шекер/

